Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Kelag-Fischer-Uniqa-Kindercup Gen.Nr.: 1AL033
Karnten Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: Dreilandereck, 15.01.2022 F-Wert: 1010

Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Arnoldstein (1114)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: RAJAKOVITSCH Heinz KR
Rennleiter: Sarnitz Wolfgang KR
Startrichter: Koller Peter KR (AUT)
Zielrichter: Ko6nig Christian KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:00 Startzeit:
Kurssetzer: Koller Marc Kurssetzer: Koller Marc
Starthohe: 1127 m Zielhdhe: 947 m Starthohe: 1127 m Zielhéhe: 947 m
Hohendifferenz: 180 m Hohendifferenz: 180 m
Anzahl Tore: 40 Richtungsénd.: 38 Anzahl Tore: 40 Richtungsénd.: 38
Vorlaufer:
SCA
SCA

Gemeldete Starter: 102
In der Wertung: 89 (87,25%)
Kinder 8 (weiblich, 2014)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 3 113600196 BUXBAUMER Anna 2014 SGA Sirnitz Kinder 8 2:33,80 0,00

2 1 111303817 KLAMING Ema Maria 2014 ASKOE ESV St.Veit Kinder 8 2:38,83 5,03

3 2 100304881 SKUK Helena 2014 SC Petzen Kinder 8 2:48,09 14,29
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 8 (mannlich, 2014)

Rang SiNr

1
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9
7
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8
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OSV-Code Name

119700524 NIEDERDORFER Jakob F

112500784 RITSCHER Anton

114400351 ZAKARDISSNEHF Lukas
100602154 DRAGASCHNIG Gabriel
108400368 GLEICHENTHEIL Martin

111403242 RITSCHER Leo

Kinder 9 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 13
2 15
3 16
4 14

OSV-Code Name
100602212 SANTNER Lilli

112500780 WEISS-LEITNER Ava-Loa

104501958 NAGELER Lara

Gen.Nr.: 1AL033

JG
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013

104501848 MULLNERITSCH Eva-Mari 2013

Kinder 9 (mannlich, 2013)

Rang SiNr
1 23
2 17
3 19
4 20
5 24

OSV-Code Name
104501737 ZAVODNIK Sami
103900624 WIESNER Raphael

JG
2013
2013

111403414 KUNTARITSCH Leon Mori 2013

111303752 MOSER Anton
112800623 FALLE Thomas

Kinder 10 (weiblich, 2012)

Rang SiNr

1
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29
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31
27
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32
30

OSV-Code Name
100304256 EGGER Anna
104501571 RAUSCH Lilli

111403165 SERSCHON Magdalena

104501843 MAIER Sarah
111303781 SCHWEIZER Julia

100602181 SCHOFFMANN Lena
100602141 DRAGASCHNIG Elisa

114400306 DRAXL Tamara

100602142 ALTERSBERGER Pia

Samstag, 15. Januar 2022, 13:17

2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Vereinsname Klasse

SC Gerlitzen Kinder 8
SV Berg SEKTION SKIKinder 8
SC Eitweg Koralpe  Kinder 8
SV Faakersee Kinder 8
SV Weissbriach Kinder 8
SC Arnoldstein Kinder 8
Vereinsname Klasse

SV Faakersee Kinder 9
SV Berg SEKTION SKIKinder 9
SV Villach Kinder 9
SV Villach Kinder 9
Vereinsname Klasse

SV Villach Kinder 9
SC Rosental Kinder 9
SC Arnoldstein Kinder 9
ASKOE ESV St.Veit  Kinder 9
SK ASKOE Landskron Kinder 9

Vereinsname Klasse

SC Petzen Kinder 10
SV Villach Kinder 10
SC Arnoldstein Kinder 10
SV Villach Kinder 10
ASKOE ESV St.Veit  Kinder 10
SV Faakersee Kinder 10
SV Faakersee Kinder 10
SC Eitweg Koralpe  Kinder 10
SV Faakersee Kinder 10

Auswertung: SC Arnoldstein
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Kelag-Fischer-Uniqga-Kindercup

Karnten

Dreilandereck, 15.01.2022

Ges.Zeit
2:06,01
2:12,27
2:20,18
2:28,61
2:30,47
2:47,52

Ges.Zeit
2:10,22
2:11,07
2:24,01
2:24.41

Ges.Zeit
2:16,05
2:18,98
2:22,62
2:23,23
2:27,99

Ges.Zeit
2:05,72
2:06,69
2:11,25
2:18,41
2:19,39
2:21,26
2:22,88
2:23,55
2:39,05

Diff. Rennpkt.
0,00
6,26

14,17

22,60

24,46

41,51

Diff. Rennpkt.
0,00
0,85

13,79

14,19

Diff. Rennpkt.
0,00
2,93
6,57
7,18
11,94

Diff. Rennpkt.
0,00
0,97
5,53
12,69
13,67
15,54
17,16
17,83
33,33
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Kinder 10 (mannlich, 2012)

Rang SiNr

1
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39
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OSV-Code
113201958
103900629
119700508
100602047
114400358
111403424
100602161
111403055
101300655
111403099

Name

DOHR Fabio
RUBENTHALER Elias
PONTASCH Johannes
HACKL David
GABER Julian
HERRMANN Jacob
FISCHER Tobias
ARNOLD Lukas
DOMENIG Benjamin
RITSCHER Jonah

Kinder 11 (weiblich, 2011)

Rang StNr
1 47
2 50
3 56
4 58
5 57
6 53
7 48
8 54
9 55
10 49
11 52
12 51

OSV-Code
102205339
115500401
104501754
112500779
112500817
111403057
111403259
101300651
119700527
112800589
101300585
113600168

Name

MARKT Romy

MAIER Filippa
MORTL Emma
WEISS-LEITNER Laetitia
KANZIAN Julia
ROBIN llena
CHINAGLIA Isabella
MITSCHE Anna
PRETT Zoe-Helena
WASSERFALLER Ella
ABUJA Matilda
ORTNER Svenja

Samstag, 15. Januar 2022, 13:17
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Gen.Nr.: 1AL033

JG Vereinsname

Klasse

2012 ASKO St. Veit-Klippitzt Kinder 10

2012 SC Rosental

2012 SC Gerlitzen

2012 SV Faakersee
2012 SC Eitweg Koralpe
2012 SC Arnoldstein
2012 SV Faakersee
2012 SC Arnoldstein
2012 SC Hermagor
2012 SC Arnoldstein

JG Vereinsname
2011 SC-BKK

2011 SC Reichenfels
2011 SV Villach

Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10
Kinder 10

Klasse

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

2011 SV Berg SEKTION SKIKinder 11
2011 SV Berg SEKTION SKiKinder 11

2011 SC Arnoldstein
2011 SC Arnoldstein
2011 SC Hermagor
2011 SC Gerlitzen

Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 11

2011 SK ASKOE Landskron Kinder 11

2011 SC Hermagor
2011 SGA Simitz

Auswertung: SC Arnoldstein

Kinder 11
Kinder 11

Kelag-Fischer-Uniqga-Kindercup

Karnten

Dreilandereck, 15.01.2022

Ges.Zeit
2:01,18
2:04,69
2:05,52
2:05,91
2:09,85
2:11,18
2:12,57
2:13,09
2:13,57
2:31,60

Ges.Zeit
1:56,66
2:00,20
2:01,72
2:06,04
2:09,74
2:13,95
2:15,39
2:15,96
2:16,41
2:22,88
2:25,84
2:30,12

Diff. Rennpkt.
0,00
3,51
4,34
473
8,67
10,00
11,39
11,91
12,39
30,42

Diff. Rennpkt.
0,00
3,54
5,06
9,38
13,08
17,29
18,73
19,30
19,75
26,22
29,18
33,46
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Offizielle Ergebnisliste
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Kinder 11 (mannlich, 2011)

Rang StNr
1 67
2 72
3 69
4 62
5 66
6 59
7 63
8 64
9 68
10 70
11 71
12 65
13 60
14 74
15 73
16 61

OSV-Code
100602211
112500783
112500774
119700546
112500771
114400342
112800587
100304255
104501801
103900519
119700545
114700368
112800586
113600178
104501859
111303815

Name

SANTNER Lukas
RITSCHER Paul
ZEBER Philipp
BAUMANN Rafael
EGARTER Levi
FEIMUTH Felix
FALLE Simon
EGGER Luis

LURNIG Matteo
WURZER Felix
BAUMANN Alexander
MARKO Leo
BERGER Philipp
BUXBAUMER Jannik
SCHNEIDERGRUBER Da
JARITZ Jakob

Kinder 12 (weiblich, 2010)

Rang StNr
1 87
2 89
3 79
4 80
5 77
6 88
7 86
8 83
9 82
10 84
11 85
12 81
13 78

OSV-Code
115500366
111403119
103900503
119700485
110200167
111303813
111303748
119700461
100303826
108700170
114400305
100303887
104501682

Gen.Nr.: 1AL033

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Name JG

BUCHSBAUM Lea-Sophie 2010
ANDERWALD Paula 2010
STOCKER Laura 2010
KOFLER Michelle 2010
PEINHARDT Ylvie 2010
IPPOLITO Corra 2010
TORKAR Elisa 2010
BRENN Kristin 2010
SKUK Julia 2010
EGGER Gloria 2010
DRAXL Ramona 2010
BROMANN Julia 2010
SCHNABL Fiona 2010

Samstag, 15. Januar 2022, 13:17

Vereinsname Klasse
SV Faakersee Kinder 11
SV Berg SEKTION SKIKinder 11

SV Berg SEKTION SKIKinder 11
SC Gerlitzen Kinder 11
SV Berg SEKTION SKIKinder 11
SC Eitweg Koralpe ~ Kinder 11

SK ASKOE Landskron Kinder 11
SC Petzen Kinder 11
SV Villach Kinder 11
SC Rosental Kinder 11
SC Gerlitzen Kinder 11
SV Troepolach Kinder 11
SK ASKOE Landskron Kinder 11
SGA Simnitz Kinder 11
SV Villach Kinder 11
ASKOE ESV St.Veit  Kinder 11

Vereinsname Klasse

SC Reichenfels Kinder 12
SC Arnoldstein Kinder 12
SC Rosental Kinder 12
SC Gerlitzen Kinder 12
WSV Dellach Kinder 12
ASKOE ESV St.Veit  Kinder 12
ASKOE ESV St.Veit  Kinder 12
SC Gerlitzen Kinder 12
SC Petzen Kinder 12
ASKOE WSV STALL- Kinder 12
SC Eitweg Koralpe  Kinder 12
SC Petzen Kinder 12
SV Villach Kinder 12

Auswertung: SC Arnoldstein
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Kelag-Fischer-Uniqga-Kindercup

Karnten

Dreilandereck, 15.01.2022

Ges.Zeit
1:58,15
2:00,02
2:01,35
2:01,55
2:02,64
2:04,68
2:06,84
2:07,83
2:10,35
2:11,19
2:13,66
2:13,68
2:14,63
2:15,52
2:17,47
2:30,36

Ges.Zeit
1:52,16
2:00,00
2:00,52
2:02,61
2:05,84
2:06,32
2:08,38
2:09,35
2:09,65
2:10,82
2:13,41
2:14,22
2:18,16

Diff. Rennpkt.
0,00
1,87
3,20
3,40
4,49
6,53
8,69
9,68
12,20
13,04
15,51
15,53
16,48
17,37
19,32
32,21

Diff. Rennpkt.
0,00
7,84
8,36
10,45
13,68
14,16
16,22
17,19
17,49
18,66
21,25
22,06
26,00
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Kinder 12 (mannl
Rang StNr OSV-Code
1 90 102205166
2 91 113201957
3 95 112500681
4 98 103900413
5 92 102500567
6 94 115500365
7 101 104501451
8 93 104501711
9 9 100304018
10 100 111402893
11 97 102100367

Nicht am Start (1. Lauf): 4

StNr  OSV-Code
21 119700542
99 119700541
102 110400226

Nicht am Start (2. Lauf): 1

StNr  OSV-Code
33 111403163

Nicht im Ziel (2. Lauf): 4

StNr  OSV-Code
4 104501953

38 100304169
76 113600175

Disqualifiziert (1.

StNr  OSV-Code
6 114700370
18 102100378
22 103900639
75 104501861

Unterschrift Chefkampfrichter

Gen.Nr.: 1AL033

Kelag-Fischer-Uniqga-Kindercup

Karnten

Dreilandereck, 15.01.2022

ich, 2010)
Name JG Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
WULSCHNIG Marius 2010 SC-BKK Kinder 12 1:55,55 0,00
DOHR Julian 2010 ASKO St. Veit-Klippitzt Kinder 12 1:57,30 1,75
PFEIFER Luca 2010 SV Berg SEKTION SKIKinder 12 1:57,47 1,92
ANDREYCIC Janik 2010 SC Rosental Kinder 12 1:57,98 2,43
MAIER Bastian 2010 SC Mallnitz Kinder 12 2:00,93 5,38
AUERNIG Leon 2010 SC Reichenfels Kinder 12 2:01,92 6,37
RAUSCH Max 2010 SV Villach Kinder 12 2:02,89 7,34
PIPP Niko 2010 SV Villach Kinder 12 2:03,47 7,92
WRITZ Jakob 2010 SC Petzen Kinder 12 2:05,72 10,17
KOLLER Sebastian 2010 SC Arnoldstein Kinder 12 2:08,03 12,48
WERBITSCH Caspar 2010 UNION Klagenfurt Kinder 12 2:12,01 16,46
(3,92%)
Name JG Vereinsname Klasse
12 111403284 GORITSCHNIGG Valentina-Chris 2013 SC Arnoldstein K9
RIEDL Lorenz 2013 SC Gerlitzen K9
RIEDL Johannes 2010 SC Gerlitzen K12
EDER Raphael 2010 SV Flattach K12
(0,98%)
Name JG Vereinsname Klasse
PICHLER Lilly 2012 SC Arnoldstein K10
(3,92%)
Name JG Vereinsname Klasse
MORTL Mara 2014 SV Villach K8
37 108400367 GLEICHENTHEIL Johann 2012 SV Weissbriach K10
PAULITSCH Niklas 2012 SC Petzen K10
GRILLITSCH Lenart 2011 SGA Sirnitz K11
Lauf): 4 (3,92%)
Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
BAUER Falko 2014 SV Troepolach K8 8
EBERHART Paul 2013 UNION Klagenfurt K9 31
PETSCHACHER Leo 2013 SC Rosental K9 40
KOSCHIER Leon 2011 SV Villach K11 31
RAJAKOVITSCH Heinz KR
Auswertung: SC Arnoldstein Seite 5von 5
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